

## Press meddelande

### **Clavister och Artesyn annonserar ett samarbete för avancerade säkerhetslösningar för inbyggda system**

*Samarbetet möjliggör avancerat dataskydd för inbyggda datorlösningar, så kallade "Embedded Solutions" inom ett brett spektrum av olika branscher*

15 juli 2015 - Clavister (Nasdaq: CLAV), ett ledande företag inom högpresterande nätverkssäkerhet, har aviserat att ett återförsäljaravtal ingåtts med Artesyn Embedded Technologies, en världsledande leverantör av inbyggda datorlösningar (så kallade "Embedded Solutions") inom områdena kommunikation, telekom, broadcasting, militär, flyg och industriell-automatisering.

Artesyn kommer att erbjuda Clavisters produkter och lösningar till sina nyckelmarknader och kunder. Clavisters virtualiserade säkerhetsprogramvara kommer att integreras i Artesyns datorhårdvara och ge marknaden säkra plattformar med oöverträffad prestanda och kapacitet. Avtalet innebär också att de två företagen kommer samarbeta kring gemensam forskning och utveckling för att säkra nästa generations infrastruktur för IT och kommunikationslösningar.

Samarbetet följer på en längre period av gemensam utveckling av lösningar för telekomindustrin, bland annat för att säkra LTE/4G-mobilnät. Genom att använda Artesyns hårdvaruacceleration och lastbalanseringsteknik samt Clavisters skalbara "multi core"-teknik, har man på en bladserver kunnat påvisa brandväggsprestanda på 1 Terabit per sekund och IPsec-prestanda på över 400 Gigabit per sekund. Clavister och Artesyn förväntar sig en stark kundrespons och ömsesidig tillväxt som en följd av samarbetet.

Enligt analysföretaget IDC kommer marknaden för intelligenta inbyggda system (processorer och operativsystem i annan utrustning än datorer, telefoner, servrar och handburna enheter) att växa från 1,4 miljarder enheter och 755 miljarder USD i intäkter under 2014, till över 2,2 miljarder enheter och över 1 biljon USD i intäkter 2019 \*. Prognosen omfattar segment som energi, industrisektorn, sjukvård, smarta byggnader och transportsektorn. Det finns en stark efterfrågan på säkerhetslösningar som skyddar dessa inbyggda system och enheter och det data som behandlas.

Jim Carlsson, VD på Clavister: "Samarbetet med Artesyn gör det möjligt för oss att kombinera våra styrkor och expertis för att leverera avancerade, högpresterande lösningar till några av världens ledande IT- och infrastruktur företag. Detta kommer hjälpa oss att snabbt öka vår närvaro i tillväxtbranscher. Genom att addera säkerhet i inbyggda datorlösningar, sk "Embedded Solutions", kan företag skydda sin infrastruktur och data mot angrepp och avlyssning, utan att behöva kompromissa

med prestandan. Avtalet med Artesyn kommer också, precis som tidigare tecknade avtal inom området telekom, att bidra till att Clavister ytterligare expanderar inom telekomsektorn.

Stephen Dow, VD för Artesyn Embedded Technologies säger: "Den låga nivån på nätverkssäkerhet är ett växande problem för många av våra kunder, så vi är glada att få samarbeta med ett av de mest spännande företagen inom detta område. Vi fortsätter att investera i vår Deep Packet Inspection (DPI)-förmåga för att förstärka och förbättra vårt fokus på säkerhet, nätverksanalys och bandbredds-optimering. Detta är en del av vår bredare virtualisering-strategi, att erbjuda hårdvara och mjukvara som gör det möjligt för våra kunder att driftsätta virtuella nätverksfunktioner både i access-nät och core-nät. Genom att samarbeta med Clavister kommer vi att kunna erbjuda våra kunder avancerade säkerhetslösningar, som hjälper till att skydda mot nya och framtida hot. "

Artesyn bearbetar redan ett betydande antal affärsmöjligheter för de säkerhetslösningar som utvecklats i samarbete med Clavister och siktar på att vinna betydande marknadsandelar över tid inom utvalda branscher.

Både Clavister och Artesyn är medlemmar i Intels "Network builders"-program, ett branschövergripande initiativ som gör det möjligt för operatörer att bygga och hantera affärskritisk infrastruktur med lägre kapital- och driftskostnader.

*\* IDC Worldwide Embedded and Intelligent Systems 2014-2019 Market Update, Oct 2014*

### **Om Clavister**

Clavister är en ledande leverantör av informationssäkerhetslösningar för fasta, mobila och virtuella nätverk. Clavister erbjuder små och medelstora företag, telekomoperatörer och leverantörer av "Cloud"-lösningar, marknadsledande säkerhetslösningar mot dagens säkerhetshot. Aktien Clavister Holding AB, är noterad på NASDAQ First North under kortnamnet CLAV och har cirka 5 400 aktieägare. Remium Nordic AB är bolagets Certified Advisor.

### **Om Artesyn Embedded Technologies**

Artesyn Embedded Technologies, tidigare Emerson Network Power Embedded Computing & Power, är ett världsledande företag inom design och tillverkning av Power Conversion och inbyggda datorlösningar för ett brett urval av branscher inklusive kommunikation, datorer, medicinsk, militär och flyg-industri. I mer än 40 år har kunderna litat på att Artesyn kan hjälpa dem att påskynda "time-to-market" och minska riskerna med kostnadseffektiva avancerade nätverksteknik och kraft-omvandlings lösningar. Artesyn har över 20 000 anställda över hela världen och över tio tekniska centra för spetskompetens, fyra tillverkningsanläggningar och globala försäljnings- och supportkontor.